*54191*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：龔美文

電話：(04)25265394分機3330

電子信箱：hbtcm00537@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年9月20日

發文字號：中市衛保字第10500954191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(10500954191_Attach01.doc)

主旨：本局訂於105年11月11日(星期五)辦理「糖尿病專業知識

課程電腦考試」，請貴會轉知所屬醫事人員踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部國民健康署「糖尿病共同照護網醫事人員

認證基準」辦理。

二、應考對象：有意願加入本市糖尿病共同照護網之醫師、護

理師、營養師及藥事人員。

三、報名日期：即日起至11月4日止(額滿為止)。一律採通訊

報名，以郵戳為憑。

四、旨揭考試：

(一)地點：臺灣大道市政大樓文心樓2樓電腦教室。

(二)場次：共計4場次，考生自行選擇1場次報名，每場測試

時間為80分鐘(詳如考試簡章)。

(三)報名表請應考人自行勾選場次，惟本局保留變更應考場

次之權利(如變更場次將另行以電話通知)。

(四)考試簡章請逕自本局外網/醫療院所交流平台/下載。

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、當天應考人可持本函文免費停放汽(機)車於市政大樓附屬

平面及地下一樓停車場，離場時須至文心樓一樓聯合服務

中心交通局櫃檯辦理銷單(磁)，再行取車離場。

正本：社團法人臺中市醫師公會、臺中市大臺中醫師公會、臺中市護理師護士公會、臺

中市大臺中護理師護士公會、臺中市營養師公會、臺中市藥師公會、臺中縣藥師

公會

副本：本局保健科